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Çıraklık için 
camide vaaz

El frenini unuttu
hastanelik oldu 

Büyükşehir’den 
asfalt çalışması 

İhsan COŞKUN

Çözüm belli

>7’de

Mehmet Akif
isteseydi!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

2,4 ton sucuk
İmha edİldİ 2

�Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçile-
ri Sendikası (SES) Antalya 
Şubesi Eş Başkanı Dr. Kaan 
Taşer “Sabit gelirliler için 
vergide ve gelirde adalet isti-
yoruz” dedi. 5’te

ADALET İSTİYORLAR 

T                                       RSE
KÖŞE

Finike’ye
can yeleği

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Cem Kotan’dan ANTALYALILARA Muhİttİn Böcek mesajI:

Kaptanımız ile 
hizmete devam

KONYSİAD’da konuşan Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan “Muhittin Böcek başkanımız, bizim 
ağabeyimiz ve onun kaptanlığında, onun başkanlığında bu şehri daha iyi yerlere taşıyacağız” dedi

�Konyaaltı Sanayici ve İş İnsan-
ları Derneği’nin konuğu Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan oldu. 
Başkan Kotan “Muhittin Böcek bi-
zim ağabeyimiz. Onun kaptanlığın-
da, onun başkanlığında bu şehri 
daha iyi yerlere taşıyacağız. Onun 
tecrübesiyle kente değer katmaya 
devam edeceğiz” dedi. 4’te

‘başkan böcek kaptanımız’

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

başkan kotan 

iş insanlarıyla 
buluştu 

�Alanya’da Kent Güvenlik Yöne-
tim Sistemi kameralarıyla gerçek-
leştirilen denetimlerde çeşitli trafik 
ihlalleri nedeniyle 102 araca top-
lam 121 bin TL ceza kesildi. 2’de

Sinemanın kalbi
Antalya’da atacak
�Altın Portakal Film Festivali, 

‘Sinema Çalıştayı’nda sektö-
rün tüm paydaşlarıyla sine-
mayı masaya yatıracak. 8’de

ŞEHİRLERİN 
tanıtımına  
‘Cittaslow’ 
katkısı

�Sakin Şehirler Ağı’ toplantısında ko-
nuşan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, “33 ülkede 301 şehir-
de uygulanan, Cittaslow ağında olma-
mız son derece önemlidir” dedi. 4’te

33 ülkede uygulanıyor

Maaşlar eriyor
SES Başkanı Dr. Kaan Taşer, “15 
Eylül’de aldığımız ücret, yapılan 
enflasyon fark artışına rağmen 
bu yılın Ocak ayında aldığımız 

ücretin altında kaldı” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Büyükşehir’den
süt tankı hibesi
�Büyükşehir Belediyesi, Elma-

lı’nın Kışla Mahallesi Tarımsal Kal-
kınma Kooperatifi’ne 4 tonluk süt 
soğutma tankı hibe etti. 2’de

Trafik güvenliği 
için sıkı denetim

Rus okulları mühürlendi
�Antalya’da ‘oyun evi’ adı 

altında eğitim ve okul faaliyeti 
yürüttüğü tespit edilen kaçak 
Rus okulları, Antalya Valiliği 
kararıyla polis ve zabıta tara-
fından mühürlendi. 2’de
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Turizmde olduğu gibi yerleşik yaşam-
da da Ruslar başta olmak üzere Sov-
yetler Birliği’nden dağılan ülkelerin 
vatandaşları olarak bilinen BDT ülke-

leri vatandaşlarının en çok tercih ettiği An-
talya’da, Rusya-Ukrayna savaşı sonrası ya-
şanan göçle birlikte birçok sektörde kaçak 
faaliyetlere karşı denetim ve mücadele sü-
rüyor. Bu ülkelerden gelenlerin tespit edilen 
kaçak faaliyetleri yetkili birimlerce durduru-
luyor ve idari para cezaları uygulanıyor. An-
talya Valiliği’nin ağustos ayı verilerine göre, 
toplam 128 bin 103 yerleşik yabancıdan 32 
bin 450’si Rusya, 20 bin 73’ü Kazakistan, 15 
bin 272’si Ukrayna, 10 bin 754’ü Kırgızistan 
olmak üzere çoğunluğunu BDT ülkeleri va-
tandaşları oluşturuyor. Kentte bu ülkelerden 
gelenlerin çocuklarının Rusya Milli Eğitim 
Bakanlığı müfredatına göre eğitim verilen, 
Milli Eğitim Bakanlığı izinli Alanya, Muratpa-
şa ve Konyaaltı’ndaki 3 Rus okulunun yanı 
sıra, son iki yıldır çok sayıda kaçak okul faali-
yeti olduğu ortaya çıktı.

POLİS VE ZABITA MÜHÜRLEDİ

Rusya ve Ukrayna vatandaşlarının beledi-
yelerden alınan oyun evi ruhsatıyla okul faa-
liyeti yürüttüğü 7 okuldan şu ana kadar 6’sı 
kapatıldı, bir okul ise mahkemeden yürüt-
meyi durdurma kararı aldı. Tamamı Konya-
altı ilçesindeki bu okullar, Antalya Valiliği ka-

rarı doğrultusunda polis ekipleri, Konyaaltı 
Belediyesi’ne bağlı zabıta ekipleri ve İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğü ekipleri tarafından mü-
hürlendi.

DERNEK ADI ALTINDA OKUL ÇIKTI

Oyun evi ruhsatının yanı sıra gençlik mer-
kezi, dans okulu gibi çeşitli isimler altında 
belediyelerden aldıkları ruhsatlarla kaçak 
eğitim faaliyeti yaptığı tespit edilen bu okul-
lardan birinin de bir derneğin terapi merke-
ziymiş gibi faaliyet gösterdiği belirlendi. Ka-
pısında aile ve çocuk terapi derneği yazan ve 
Ukrayna’dan savaştan gelen çocuklar ve ai-
lelerin yararlandığı belirtilen merkezde İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nün incelemelerin-
de, kaçak eğitim faaliyeti yapıldığı tespit edi-
lerek, bu kapsamda polis ve zabıta ekipleri 
tarafından mühürlendi.

VALİ ŞAHİN, 7 KAÇAK OKUL TESPİT 
EDİLDİĞİNİ AÇIKLADI

Vali Hulusi Şahin, Antalya’da birçok sek-
törde faaliyet gösteren ve en son eğitim-öğ-
retim alanında da kaçak okullarıyla günde-

me gelen Rus ve Ukraynalılarla ilgili devam 
eden süreç hakkında bilgi verdi. İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nün bu okullarla ilgili incele-
meleri neticesinde kapatma kararı verildiği-
ni açıklayan Vali Şahin, Konyaaltı bölgesinde 
Rus ve Ukraynalıların kaçak faaliyet göste-
ren 7 okulu bulunduğunu kaydetti. İlk tes-
pitlerde belirlenen ve kapatma kararı verilen 
iki okuldan birinin kapatıldığını, diğerinin 
mahkemeden yürütmeyi durdurma kara-
rı aldığını anlatan Vali Şahin, “Diğerlerine 
de tebliğler yapıldı, eğitim-öğretim faaliyet-
leri durduruldu. Diğerini bizimkiler kapatı-
yor zaten. Faaliyetinden menediyorlar. Yü-
rütmeyi durdurma kararı alan devam ediyor. 
Şimdi onun sürecini takip ediyorlar. Bu ara-
da ihbarlar ve tespitler devam ediyor. Beş yer 
daha bulmuşlar ama bunların bazıları genç-
lik merkezi gibi farklı yerlerden ruhsat al-
mışlar, bir okul gibi değiller. Ama onların da 
hepsine tebligatlar yapılmış. ‘Bu şekilde ça-
lışamazsınız’ denmiş. Ve eğitim faaliyetleri-
ni kendi istekleriyle durdurmuşlar. Ruhsat 
süreçlerini devam ettiriyoruz” diye konuş-
tu.  DHA

Serik Kaymakamlığı ile Ta-
rım ve Kırsal kalkınmayı Des-
tekleme Kurumu (TKDK) iş bir-
liğinde, ‘Çiftlik faaliyetlerinin 
çeşitlendirilmesi ve iş geliş-
tirme programı’ konusunda 
IPARD III dönemi beşinci çağ-
rı ilanı kapsamında yapılacak 
projeler ve hibe ödemeleri ko-
nulu toplantı Serik’te gerçek-
leştirildi. ANTBİRLİK Serik Ko-
operatifi’nde gerçekleştirilen 
toplantıya Kaymakam Cemal 
Şahin, TKDK Isparta İl Koordi-
natörü Süleyman Gülcü, Serik 
İlçe Jandarma Komutanı Üsteğ-
men Ali Bulut, Serik İlçe Emni-
yet Müdürü Ahmet Çıtak, Serik 
İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Mustafa Çömezoğlu, Serik Or-
man Müdürü Hüseyin Oğuz-
han Okudan, ANTBİRLİK ve Zi-
raat Odası Başkanı Mustafa 
Yavuz, Serik Esnaf ve Sanatkar-
lar Odası Başkanı Umut Güzel, 
muhtarlar ve davetliler katıldı.

PROJE 42 İLDE 
UYGULANIYOR 

Toplantının açılış konuşma-
sını yapan Kaymakam Cemal 
Şahin, “2024 yılının başından 
itibaren 42 ilde uygulanan bu 
projelere Antalya’nın da TKDK 
kapsamına alındığını biliyoruz. 
3 milyon avroya kadar yani 
yüzde 50- 70’lere varan oran-
da bir hibe desteği; kredi değil. 
Üretmek isteyen, çalışmak is-
teyen, kapasite büyütmek is-
teyen üretici için turizmde, ta-

rımda, hayvancılıkta yeniden 
rol almak isteyen üretici için 
ciddi bir kaynak. Antalya hem 
turizm hem de tarımın başken-
ti diyoruz. Serik ilçemiz de An-
talya’daki en önemli turizm 
destinasyonuna sahip ilçesi. 
12 aya yayılan bir turizm var. 
Aynı zamanda 50 bin dekara 
yakın seracılıkla Antalya’daki 
en fazla kapalı alana sahip ilçe-
miz. Bölgemizde çok ciddi ya-
tırımcılarımız var. Girişimcile-
rimiz farklı alanlarda üretim 
yapan, tropik meyvecilikten 
arıcılığa, süt üretimine uzanan 
birçok alanda üretim yapan fir-
malarımız var. Biz kaymakam-
lık olarak elimizden geldiği ka-
dar projeli çalışmalara ağırlık 
vermeye çalışıyoruz. Hem ye-
rel kaynaklar hem de Avrupa 
Birliği destekli projeler gibi bu 
alanlarda projeli çalışmak is-
tiyoruz. Üreticimize destek ol-
mak istiyoruz. Onun yanında 
olmak istiyoruz. Yeni alanla-
rı göstermek istiyoruz. Biz ilçe 
olarak turizmi belki Belek, Kad-
riye, Boğazkent’e sıkıştırmışız. 
Oysaki bizim Isparta sınırına 
kadar uzanan yaklaşık 75 kilo-
metre derinlikte bir havzamız 
var. Akarsular yanında, orman 
içinde yerleşim yerlerimiz var. 
Bizim aslında turizmi de bir şe-
kilde buraya da orada kaydır-
ma gibi bir düşüncemiz var. Bu 
düşünceleri destekleyen TKDK 
önemli bir kurum. Buradan da 
destek alabiliriz” dedi.   DHA

Sağlık şartlarına uygun olmayan 2 bin 
400 kilogram sucuk, piyasaya sürülmeden 
ele geçirilerek imha edildi. Olayla ilgili şüp-
heli hakkında adli ve idari işlem başlatıldı.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Şube Müdürlüğü ekipleri, şüpheli bir ara-

cı durdurdu. Araçta yapılan aramada sağlık 
şartlarına uymadığı ve halk sağlığını tehdit 
ettiği tespit edilen 2 bin 400 kilogram sucuk 
piyasaya sürülmeden ele geçirildi. Sucuk-
lar, İl Tarım Müdürlüğü ekiplerinin onayı ile 
imha edilirken, olayla ilgili olarak şüpheli 
hakkında adli ve idari işlem başlatıldı.  İHA

Rus okulları 
mühürlendi
Antalya’da  ‘oyun evi’ adı altında eğitim ve okul faaliyeti yürüttüğü tespit edilen kaçak 
Rus okulları, Antalya Valiliği kararıyla polis ve zabıta ekipleri tarafından mühürlendi

Trafik güvenliği 
için sıkı denetim

Alanya’da Kent Güven-
lik Yönetim Sistemi (KGYS) 
kameralarıyla gerçekleşti-
rilen denetimlerde çeşitli 
trafik ihlalleri nedeniyle 102 
araca toplam 121 bin TL ceza 
kesildi.

Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü, ilçedeki trafik gü-
venliğini sağlamak amacıyla 

KGYS kameraları üzerinden 
kapsamlı bir denetim gerçek-
leştirdi. 

Yapılan denetimlerde, 
kırmızı ışıkta geçme, emni-
yet kemeri takmama, hız 
sınırını aşma gibi çeşitli trafik 
ihlalleri nedeniyle 102 araca 
toplamda 121 bin 332 TL 
tutarında ceza kesildi. iha

Serİk’te IPARD 
toplantısı yapıldı

Serik ilçesinde ‘Çiftlik faaliyetlerinin 
çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme programı’ 
konusunda IPARD III dönemi beşinci çağrı 

ilanı kapsamında yapılacak projeler ve 
hibe ödemeleri konulu toplantı düzenlendi

2,4 ton sucuk İmha edİldİ

Büyükşehir Belediyesi, Elmalı’nın 
Kışla Mahallesi Tarımsal Kalkınma Ko-
operatifi’ne 4 tonluk süt soğutma tankı 
hibe etti. Sağılan sütlerin besin değerini 
yitirmemesi ve sağlıklı bir şekilde toplan-
ması için yapılan destek üreticilerin yü-
zünü güldürdü.

Günde yaklaşık 5 ton süt toplayan Kış-
la Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperati-
fi’ne yardım eli Antalya Büyükşehir Bele-
diyesinden uzandı. Geçtiğimiz günlerde 
süt tankı ile ilgili bir takım sıkıntılar ya-

şayan Kışla Tarımsal Kalkınma Koopera-
tifi Başkanı’nın çağrısına Başkan Muhit-
tin Böcek kayıtsız kalmadı. Büyükşehir 
Belediyesi tarafından temin edilen süt 
soğutma tankı kısa sürede Kışla Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi’ne hibe edildi. 

Elmalı Kışla Köyü Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi Başkanı Zekeriya Ün, “Koope-
ratifimiz bölge halkının tonlarca sütünü 
toplamaktadır. Süt tankı olmadığı zaman 
sütler kesiliyordu. Ürün kaybı oluyor-
du. Muhittin Böcek Başkanımızın başka 

köylerde salça makinesi, hamur yoğur-
ma makinesi, süt soğutma tankı gibi des-
teklerini duyduk. Kooperatifimiz olarak 
bizler de yaşadığımız sıkıntıları yetkilile-
re ilettik. Sağ olsun Başkanımız çağrımı-
za kayıtsızlık kalmadı. 10 gün gibi kısa 
bir süre içinde Büyükşehir Belediyesin-
den yetkililer geldiler, gerekli inceleme-
lerini yaptıktan sonra Kışla Köyü Tarım-
sal Kalkınma Kooperatifine son sistem 4 
tonluk soğutmalı süt tankını hibe ettiler” 
dedi. İHA

Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
süt tankı 
destekleri 
sürüyor



Bir sürücü, el frenini çekmedi-
ği aracı ayağıyla durdurmaya 
çalışırken ayağını iki araç ara-
sında sıkıştırdı. Çevredeki va-

tandaşların yardımı ile sıkıştığı yer-
den kurtarıldı. Edinilen bilgiye göre 
kaza, Manavgat Bahçelievler Mahalle-
si 5001 Sokak üzerinde meydana gel-
di. Alınan bilgiye göre, 35 BAU 914 pla-
kalı hafif ticari aracı rampa aşağı park 
eden ve araçtan inen araç sürücüsü 
Ahmet Coşkun, aracının el frenini çek-
meyi unutunca araç rampa aşağı hare-

ket etmeye başladı. Aracı durdurmaya 
çalışan Coşkun, bir başka araca çarp-
maması için araya ayağını koyduğu 

sırada ayağı iki aracın arasında sıkış-
tı. Çevredekilerin yardımıyla sıkıştığı 
yerden çıkarılan Coşkun, sağlık ekibi-

nin olay yerindeki müdahalesinin ar-
dından ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı.  İHA
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Antalya Emniyet Müdürlüğü tarafından, silah ticareti yapan şahıslara 
yönelik düzenlenen operasyonda 2 şüpheli kişi tutuklandı. Operasyon sıra-
sında; 4 adet ruhsatsız tabanca ile şarjörleri, 27 adet fişek, daralı ağırlığı 8 
bin 35 gram olan esrar maddesi, daralı ağırlığı 111 gram kokain maddesi, 
1 adet hassas terazi ile uyuşturucu ve silah ticaretinden kazanıldığı değer-
lendirilen; yüklü miktarda Türk lirası ve döviz cinsi para ele geçirildi. İHA

Silah ticaretine şok operasyon

ZAYİ
Antalya Kurumlar V.D. 6180036740 

sicil no’lu vergi mükellefi işletmemizde 
kullanılan BEKO marka, 220 TR 

model, AS0000190638 sicil numaralı 
yeni nesil ÖKC yazar kasanın ruhsatı 

kayboldu. Hükümsüzdür. 
MERT OPTİK MEDİKAL TURİZM İNŞ. 

SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Manavgat’ta seyir ha-
lindeki otomobilin refüj bor-
dürüne çarpıp, karşı şeride 
devrilmesi sonucu meyda-
na gelen kazada şans eseri 
yaralanan olmadı.

Manavgat Şelalesi istika-
metine gitmekte olan Ze-
keriya K.’nın kullandığı 07 
ACZ 07 plakalı otomobil, 
cadde üzerinde sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi üzerine refüj 
bordürüne çarptıktan sonra 
refüjü aşıp karşı şeride geç-
ti. Yan yatan otomobilden 
vatandaşların yardımıyla 
çıkarılan araç sürücüsünün 
büyük şans eseri yaralan-
madığı belirlendi.  İHA

Manavgat’ta yayalara yol 
vermek amacıyla yaya geçidinde 
duraklayan bir otomobile çarp-
mamak için fren yapan moto-
sikletin devrilmesi sonucu mey-
dana gelen kazada motosiklet 
sürücüsü yaralandı. Olay, öğle 
saatlerinde Manavgat ilçesi An-
talya Caddesi’nde meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre, 
İlayda A. yönetiminde-
ki 33 AUV 115 plakalı 
motosiklet, yaya ge-
çidinden geçmekte 
olan yayalara yol 
vermek amacıy-
la duraklayan bir 

otomobile çarpmamak için fren 
yaptı. Bu manevra sonucu mo-
tosiklet devrildi ve sürücü yere 
savrularak yaralandı. Çevrede-
ki vatandaşlar, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. Bölge-
ye polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin olay ye-
rindeki ilk müdahalesinin ardın-

dan yaralı sürücü İlayda A., 
ambulansla hastaneye 

kaldırıldı. Kazayla il-
gili inceleme baş-
latılırken, İlayda 
A.’nın sağlık duru-
munun iyi olduğu 
bildirildi.  İHA

El frenini unuttu
hastanelik oldu

Hırsızlık amacıyla kaldırım taşı ile 
baklavacının camını kıran şahıs, o esna-
da bölgeden geçmekte olan devriye po-
lis ekibi tarafından yakalandı. Hırsızlık 
şüphelisinin iş yerinin camını kırması, 
içeri girdikten bir müddet sonra ise po-
lis ekiplerinin şahsı yakalaması güven-
lik kameralarına saniye saniye yansıdı. 
Olay, Muratpaşa ilçesi Cumhuriyet Ma-
hallesi 625 Sokak üzerinde bulunan bir 
iş yerinde meydana geldi. İsminin Ali 
K. (24) olduğu öğrenilen şahıs, sabah er-
ken saatlerde sokak üzerinde bulunan 
baklavacının camını kaldırım taşı ile kı-
rarak içeri girdi. Yoldan geçen ve olaya 
şahit olan vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. O sırada bölge-
den geçmekte olan Muratpaşa İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Devriye Ekipler Amir-
liğine bağlı bir ekip, olayı fark ederek 
işletme önüne geldi. Camın kırıldığını 
ve içeride bir şahsın bulunduğunu gö-
ren polis ekibi şahsı dışarı çıkması yö-
nünde uyardı.

O ANLAR GÜVENLİK KAMERASINDA

Polis ekibini karşısında gören Ali K. kı-
rarak girdiği camdan dışarı çıkarak po-
lis ekibine teslim oldu. Yere diz çöken 
ve polis ekibi tarafından kelepçelenen 
Ali K. gözaltına alınarak polis merkezi-
ne götürüldü. İş yeri sahibinin ise şahıs-
tan şikayetçi olduğu öğrenildi. Yaşanan 
olay, iş yerinin güvenlik kamerasına sa-
niye saniye yansıdı. Görüntülerde; Ali 
K.’nin koşarak gelmesi ve elindeki kaldı-
rım taşını iş yerinin camına atması, kırı-
lan camdan içeriye girmesi, olayı gören 
vatandaşların iş yerinin kontrol etme-
leri ve kısa süre sonra olay yerine gelen 
polis ekibinin şahsı gözaltına aldığı an-
lar yer aldı. İHA

Hırsız 
kaçamadı

Manavgat’ta adacını 
park eden sürücü 
el frenini çekmeyi 

unutunca araç 
hareket etti. Sürücü 

aracın içine binmeye 
çalışırken ayağını 
tekerleğe sıkıştırdı

Motosikleti kaçırdı
otomobile çarpıp kaçtı

Manavgat’ta otomobile çarparak, 
otomobil sürücüsünün yaralanmasına 
neden olan plakasız motosikletin sürü-
cüsü, motosikletine binip olay yerinden 
ayrıldı. Küçük yaşta ve ehliyetinin olma-
dığı belirlenen motosikletlinin, çalıştığı 
iş yerine tamir için bırakılan motosikle-
ti habersiz alarak gezmeye çıktığı sıra-
da kaza yaptığı bildirildi. Milli Egemen-
lik Mahallesi Güneylioğlu Caddesi’nden 
gelip 9029 sokağa dönmekte olan Me-
sut Akkaş’ın kullandığı 07 JY 760 plaka-
lı otomobil ile Güneylioğlu Caddesi’nde 
Hastane Caddesi istikametine gitmekte 
olan plaka ve sürücüsü belirlenemeyen 
motosiklet, Güneylioğlu Caddesi 9029 
sokak kavşağında çarpıştı. Kazada ya-
ralanan otomobil sürücüsü, 112 sağlık 
ekibinin olay yerindeki müdahalesinin 
ardından, ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Motosiklet sürücüsünün ise mo-
tosiklete binerek olay yerinden kaçtığı 
bildirildi. Diğer taraftan kolundan yara-
landığı belirlenen küçük yaştaki moto-
siklet sürücüsünün tedavi için Manav-
gat Devlet Hastanesi’ne gittiği, çalıştığı 
iş yerine tamir için bırakılan motosikle-
ti habersiz alarak gezmeye çıktığı sırada 
kaza yaptığı bildirildi.   İHA

Kanal kenarında bulunan 
cesedin kimliği belli oldu
Kepez’de boş arazide 

bulunan erkek cesedinin 
27 yaşındaki Ersin Ak-
man’a ait olduğu belir-
lendi. Olay, saat 18.00 
sıralarında Kepez ilçesi 
Göksu Mahallesi 6800 
Sokak üzerinde bulunan 
kanal kenarındaki boş 
arazide meydana gelmiş-
ti. Edinilen bilgilere göre, 
kanal kenarında yürü-
yüş yapan vatandaşlar, 
toprak yola geldiklerinde 

yerde hareketsiz halde 
yatan birisinin olduğunu 
fark etti. Vatandaşlar 
durumu polis ekiplerine 
bildirdi. Olay yerine gelen 
polis ekipleri, hareketsiz 
halde yatan şahsın haya-
tını kaybettiğini belirledi. 
Yaklaşık 45 yaşlarında 
olduğu değerlendirilen 
erkek cesedin üzerin-
den herhangi bir kimlik 
çıkmamıştı. Yaklaşık 10 
gün önce öldüğü değer-

lendirilen ceset, savcılık 
incelemesinin ardından 
ölüm nedeninin belirlen-
mesi amacıyla Antalya 
Adli Tıp Kurumuna 
kaldırıldı. Cesedin yapılan 
parmak içi çalışması sonu-
cunda Ersin Akman’a 
(27) ait olduğu belirlendi. 
Akman’ın kesin ölüm 
nedeninin belirlenmesi 
yapılacak otopsi sonucun-
da belli olacağı kaydedil-
di.  iHA

Motosiklet devrildi
sürücü yaralandı

Takla atan otomobilden
burnu bile kanamadan çıktı

sürücü yere 

savrularak 

yaralandı
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Yurttan
kısa kısa

İmam hakkında 
soruşturma açıldı

DİYARBAKIR’DA Tavşantepe Mahal-
lesi’nde Kuran kursundan çıktıktan 
sonra kaybolan ve 19 gün sonra dere 
yatağında çuval içinde cansız bedeni 
bulunan Narin Güran (8) ile ilgili 
soruşturma sürerken gözaltına alın-
dıktan sonra serbest bırakılan ve tele-
fonunda uygunsuz görüntüler olduğu 
iddia edilen imam R.K. hakkında idari 
soruşturma başlatılarak 2 müfettiş 
görevlendirildi.

Ayşenur Ezgi’nin 
otopsi raporu çıktı

BATI Şeria’da İsrail askerleri tarafın-
dan öldürülen Ayşenur Ezgi Eygi’nin 
(26) kesin otopsi raporunda, uzak me-
safeden yapılan atış ile hedef alındığı 
ve yaralanmayı oluşturan atışın tek 
başına ölüm meydana getirir nitelikte 
olduğu belirtildi. Eygi’nin vücudunda 
ayrıca 6 adet yabancı metalik cisim 
bulunduğuna da raporda dikkat 
çekildi.

Ceza uygulansa 
hayatta olacaktı

ANKARA’DA metro çıkışında boşan-
ma aşamasındaki eşi Döne Bozdemir’i 
sırtından tabanca ile vurarak öldüren 
Gafer Bozdemir hakkında, uzaklaş-
tırma kararı ile elektronik kelepçe 
tedbiri uygulandığı, kararı olaydan 
2 gün önce ihlal ettiği için de 3 gün 
zorlama hapsi verildiği ortaya çıktı. 
Döne Bozdemir’in ağabeyi Ercan Çe-
lebi, “O an hapse atılsa 4 çocuk yetim 
kalmayacaktı” dedi.

PKK/PYD’li 
terörist yakalandı

EYLEM için Türkiye’ye gelen bölücü 
terör örgütü PKK/PYD’nin üst düzey 
sorumlularından ‘Haydar Ali Cuma’ 
kod adlı terörist İmad Al-Halaf, 
İstanbul’da düzenlenen operasyonla 
yakalandı. Suriye uyruklu teröristin, 
yurda yasadışı yollarla girdikten son-
ra Filistinli bir kişi adına düzenlenmiş 
sahte kimlik kullandığı anlaşıldı. Su-
riyeli terörist, tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. 

Miss Turkey’e 
Bingöl’den davet

MİSS Turkey 2024 Güzellik 

Yarışması’nda Türkiye Güzeli 

seçilen ve Sağlık Bakanlığı’nın 

118’inci dönem Devlet Hizmeti 

Yükümlülüğü (DHY) kurasında, 

Bingöl’ün 2 bin 304 nüfuslu 

Yayladere ilçesine doktor olarak 

atanan İdil Bilgen’i, bölge halkı 

ilçeye davet etti Bilgen için ilçe 

esnafından Mehmet Emin Er-

dem, “Doktor Bilgen’in gelmesini 

canı gönülden istiyoruz” dedi. 

Tarihi sedir 
iade edildi

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı 

uzmanları, ABD’deki J. Paul 

Getty Müzesi’nde sergilenen 

tarihi sedirin Anadolu kökenli 

olduğuna ilişkin deliller elde etti. 

Manisa yakınlarındaki mezar-

dan kaçak kazılarla çıkarılıp yurt 

dışına kaçırılan M.Ö. 530 yılına 

tarihlenen nadir bronz sedir, Tür-

kiye’nin girişimleriyle ABD’deki 

J. Paul Getty Müzesi tarafından 

Türkiye›ye iade edildi. 

Bursa’da servis 
kazası: 11 yaralı

BURSA’NIN İnegöl ilçesinde 

hafif ticari araç ile okul servisinin 

çarpıştığı kazada sürücüler ile 

servis minibüsündeki 8’i öğrenci 

yaralandı. Yaralılar kaza yerine 

sevk edilen ambulanslarla İnegöl 

Devlet Hastanesi Acil Servisine 

kaldırıldı. Yaralıların sağlık durum-

larının iyi olduğu öğrenildi. Polis 

kazayla ilgili soruşturma başlatıl-

dığı açıklamasında bulunuldu. 

DHA-İHA

Okuyucumuz 
hatırlayacaktır; 
Toroslar ve 

Akdeniz Kıyıları Çevre 
Koruma Derneği (TO-
RAÇDER) Başkanı Ön-
der Akülkü, “Finikeli 
çocuklar ücretsiz kano 
sporu yapsın” çağrı-
sında bulunmuş, kano 
ayarladıklarını, kürek 
ve can yeleğine ihtiyaç 
olduğunu duyurmuştu. 
Antalya Denizcileşme 
Platformu Başkanı İzzet 
Ünlü’nün çağrıyı yay-
gınlaştırması üzerine 
İstanbul’dan bir arma-
tör, kano küreği ve can yeleklerini üstlendi. 
Can yelekleri geldi, kano kürekleri ise yolda. 
Onlar yurtdışından geliyor çünkü. Bir ay sonra 
filan elimizde olacak.

TARIM YURDU

İstanbul’dan gelen can yeleklerini teslim et-
mek için, İzzet Ünlü’yle birlikte önceki gün Fi-

nike’ye gittik. Finike 
muhteşem, bereketli, 
fazla el değmemiş bir 
coğrafya. Fırdöndü 
portakal… Nar yüklü 
ağaçları, domates, bi-
ber, patlıcan taşan se-
ralarıyla tarım yurdu. 
Limyra, Arykanda, 
Arneai antik kentleri, 
Yalakbaşı, Bonda 
Tepesi, Arifkale gibi 
eskiçağ yerleşimleri 
bin yıllarca geriye 
giden katmanlar 
ekliyor bu topraklara. 
İlçenin önünde uza-
nan sahili, çarşaf gibi 

denizi unutmayalım. Andrea Doria, Gökliman, 
Beyaz Kaya, Mağaralı gibi koyları, plajları da 
sayalım.

MÜCADELE SÜRÜYOR

Bu coğrafyayı yağmalamak, ranta açmak, 
çökmek için uzun süredir uğraşıyorlar. Ali 
Ulvi-Aysin Büyüknohutçu çifti bu yüzden kat-

ledildi. Dört yanı saran, virüs gibi yayılan taş 
ocaklarına karşı yürütülen direnişin, mücade-
lenin sembolüydü onlar. Bu mücadele halen 
sürüyor. Ali Ulvi Büyüknohutçu’nun kurduğu 
TORAÇDER yoluna devam ediyor. Finike’deki 
çevreciler, doğa mücadelesi veren çevreler, 
rant odaklarının dur durak bilmediğini, bir 
katliamı engellediklerinde hemen ikincisinin 
devreye girdiğini anlatıyor. 

MARİNA GÜNDEM OLUR

Okçular Vakfı gitti, bilmemneciler vakfı 
geldi. Dağlara, denize, yollara, bereketli ovaya 
çökmek için oyun üstüne oyun sergileniyor. 
Sırada muhtemelen yat limanı var. Antalya’da 
belediye mülkiyetinde iki tane yat limanı var. 
Biri Alanya’da, diğeri de Finike’de. Belediye 
bu yat limanının işletmesini Setur Marina’ya 
vermişti yıllar önce. Sözleşmesi bitmek üze-
re… Belli ki büyük bir kapışma yaşanacak 
oralarda. Perde arkasında bekleyenler devreye 
girecek. Antin olacak, kuntin olacak, eğer en-
gellenemezse muhtemelen yat limanı birileri-
nin olacak. Finike kamuoyunda, ranta direnen 
çevrelerde böyle bir endişe var. Şimdiden 
duyurmuş olalım. 

Finike’ye can yeleği

Finike’ye gitmişken en azından Limyra’ya 
uğramamak olmazdı. İlçe merkezine ya-
kın olduğu için rahat ulaşılabilir bir an-

tik kent burası. Ortasından geçen akarsuyla 
antik cadde üzerinden akan dereyle bilinen, 
tanınan, muhteşem bir yer. Hemen yanında 
da bir inanç önderi yatıyor. Abdal Musa’nın 
halifesi Kafi Baba... Alevi inancının simge 
isimlerinden Kafi Baba, Limyra’nın komşusu. 
Fakat bu komşuluk son yıllarda tehdit altın-
da… Bir süre önce türbenin ve etrafındaki 
yapıların restorasyonu başlatıldı. Alan para-
vanlarla çevrildi. Giriş yasak. Söylendiğine 

göre buraya bir ziyaretçi merkezi yapılıyor. 
Sadece gişe değil, kafeterya, dükkanlar filan 
kurulacak yani. Ne yapıldığı konusunda kazı 
ekibinin bile bilgisi yok. Ünlü mimar Doğan 
Kuban’ın yeğeni Zeynep Kuban Limyra kazı 
ekibinde mesela. Ona bile danışılmamış, 
bilgi verilmemiş, geçiştirilmiş. Düşünün; 
alanda yıllarca süren bir kazı ve o kazının 
deneyimli bir ekibi var. Arazide nerede 
neyin olduğunu biliyorlar, bir taş yerinden 
oynasa canları yanıyor. Bunlara hiçbir şey 
sormadan, Ankara’da, oturduğunuz yerde 
proje hazırlayıp bilmem ne şirketine ihale 

ediyorsunuz. Onlar da etrafı kapatıp içeride 
paldır küldür bir şeyler yapıyorlar. İnşaatta 
çalıştığını söyleyen işçilerden birine sordum. 
“Tarihi duvarlara, eski binaya dokunmadık, 
diğerlerini yıktık” dedi. Neye göre? Bilen 
yok. Restorasyonu bitirdik, ‘ihya ettik’ diye 
paravanları kaldıracaklar, Kafi Baba’yı 
tanıyamayacağız. Eski haline döndürmek 
mümkün olacak mı? Olmayacak. Panolarda 
da Kafi Baba ismini göremedim. Kafi Baba’yı 
‘Bedir Hazretleri’ yapmışlar. Anlaşılan sün-
nileştirmişler. Çünkü ‘Bedir Hazretleri’ kim, 
ben bilmiyorum.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Kafi Baba ticarethane oluyor

Konyaaltı Sanayi-
ci ve İş İnsanları Der-
neği’nin (KONYSİAD) 
konuğu Konyaaltı Be-

lediye Başkanı Cem Kotan 
oldu. Başkan Kotan iş insan-
larına projelerini anlattı. Konyaaltı Sa-
nayici ve İş İnsanları Derneği (KONYSİ-
AD) Eylül ayı olağan toplantısını Hotel 
Su’da gerçekleştirdi. Programın açılış 
konuşmasını yapan Konyaaltı Sanayi-
ci ve İş İnsanları Derneği (KONYSİAD) 
Başkanı İlhami Kaplan, “KOSGEB üye-
leriyle bir araya gelerek iş geliştirme 
fırsatlarını değerlendireceğiz. Bunun 
duyurusunu önümüzde-
ki günlerde paylaşacağız. 
Bunun yanı sıra Ekim ayı 
bizim için özel bir dönem. 
Cumhuriyetimizin ilan 
edildiği bu ayda, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı 
geleneksel bir proje ile kut-
lamak istiyoruz. İlk ve orta-
okul öğrencileri için bir re-
sim sergisi, lise öğrencileri 
için ise dört dakikalık bir vi-

deo yarışması düzenleyeceğiz” 
ifadelerini kullandı. 

İlhami Kaplan’ın ardından 
kürsüye gelen Konyaaltı Bele-
diye Başkanı Cem Kotan eko-
nomik olarak zor durumda 
olan bir belediye aldıklarını, 
buna rağmen çok çalışarak 
bu durumun dezavantajları-
nı kapatmaya gayret ettik-
lerini ifade etti. Türkiye’nin 

birçok Belediyesinde kamulaştırma da-
vaları belediyelerin başlarında büyük 
bir bela olarak duruyor. Antalya’da da 
Konyaaltı, Muratpaşa, Kepez’in de içi-
ne dahil olduğu alanlar VE Kemer’de 
birçok alanın kamulaştırılması dava-
sı var. 40 yıl 30 yıl önceki imar planla-
rından dolayı oluşan davalardan kay-
naklanan büyük bir borç yükü var. Şu 
anda çok yüklü çok yüklü meblağla-
ra sebep olan kamulaştırma davaları 

ile boğuşuyoruz. Bunun için çözümler 
bulmak için Ankara ile sık sık görüş-
meler gerçekleştiriyoruz” diye konuştu. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in kendisi için çok değerli oldu-
ğuna vurgu yapan Cem Kotan, “Muhit-
tin Böcek ağabeyimiz. Onun kaptan-
lığında. Onun başkanlığında bu şehri 
daha iyi yerlere taşıyacağız. Onun tec-
rübesiyle kente değer katmaya devam 
edeceğiz” diyerek sözlerini sonlandırdı.

Cem Kotan’dan Muhİttİn Böcek’e mesaj: 

Kaptanımız ile 
hizmete devam

Konyaaltı Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KONYSİAD) toplantısında konuşan 
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan “Muhittin Böcek bizim ağabeyimiz ve onun 

kaptanlığında, onun başkanlığında bu şehri daha iyi yerlere taşıyacağız” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Kentİn tanıtımına  ‘Cittaslow’ katkısı 

Sakin Şehirler Ağı’ olarak bilinen 
Uluslararası Belediyeler Birliği ‘Cittas-
low’a üye ve aday belediye başkanla-
rıyla Isparta’nın Eğirdir ilçesinde bir 
araya geldi. Başkan Böcek, şehirlerin 
yurt dışında tanınırlığını arttıran fark-

lı devletler ile işbirliği kurma ve birlik-
teliklerini geliştirme fırsatı sunan Cit-
taslow’da belediyelerle koordineli bir 
şekilde çalışacaklarını söyledi.  Antal-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı ve 

Cittasslow Türkiye Koordinatörü Mu-
hittin Böcek, Türkiye Cittaslow şehir-
ler toplantısı kapsamında üye ve aday 
şehirler ile Isparta’nın Eğirdir İlçesi’n-
de buluştu. Eğirdir Belediye Başkanı 

Mustafa Özer ev sahipliğinde gerçek-
leştirilen toplantıda Cittaslow Türkiye 
Ağı’nın genel değerlendirilmesi yapıl-
dı.  Belediyelerin, dünya genelindeki 
ortaklıklarda ve uluslararası ilişkiler-
de aktif rol almasının önem arz ettiği-
ni aktaran Muhittin Böcek, “33 ülkede 
bugün itibari ile 301 şehirde uygula-
nan, dünyanın en güçlü belediye ağ-
larından biri olan Cittaslow ağında ol-
mamız son derece önemlidir. Kentlerin 
çevresel, kültürel ve toplumsal değer-
lerinin korunmasına katkı sağlayan bu 
ağın üyeleri olarak, şehirlerimizde ye-
rel kimliklerimizi koruyarak yaşam ka-
litemizi artırma hedefimizi sürdürece-
ğiz” diye konuştu. HABER MERKEZİ 

Sakin Şehirler Ağı’ toplantısınad 
konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Cittasslow Türkiye 
Koordinatörü Muhittin Böcek, 

“33 ülkede bugün itibari ile 301 
şehirde uygulanan, dünyanın en 

güçlü belediye ağlarından biri 
olan Cittaslow ağında olmamız 

son derece önemlidir” dedi
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Dünyadan 
kısa kısa

Lübnan’da can 
kaybı yükseldi

LÜBNAN’DA Hizbullah mensupla-
rının haberleşme amacıyla kullandığı 
çağrı cihazları dün eş zamanlı pat-
latılmıştı. Lübnan Sağlık Bakanlığı 
saldırıda hayatını kaybedenlerin 
sayısının 12’ye yükseldiğini açıkladı. 
Hayatını kaybedenler arasında 8 ve 
11 yaşındaki 2 çocuğun da bulunduğu 
bildirilen açıklamada, kan bankala-
rına 3 saat içinde 2 binden fazla kan 
bağışı yapıldığı bildirildi. 

Trump’a suikast 
girişiminde detay

ABD Adalet Bakanlığı, ABD Başkan 
Adayı Donald Trump’a yönelik suikast 
girişiminde bulunmayı planladığı be-
lirtilen Ryan Wesley Routh’un, ateşli si-
lah bulundurmakla suçlandığını açık-
ladı. Yapılan açıklamada, “Routh, West 
Palm Beach’teki federal mahkemede 
Sulh Yargıcı Ryon M. McCabe’nin 
huzuruna çıktı. Tutukluluk duruşması 
23 Eylül’e ertelendi” denildi.

Lübnan: En çok 
operasyon gözden

LÜBNAN Halk Sağlığı Bakanı Firas 
Abiad, Al-Rasoul Al-Aazam, Al-Zahraa, 
Amerikan Üniversitesi ve Lübnan 
Amerikan Üniversitesi-Rizk hasta-
nelerini ziyaret etti ve çağrı cihazı 
saldırılarında yaralananlar hakkında 
bilgi aldı. Lübnan Sağlık Bakanlığı’n-
dan yapılan açıklamada, yaralıların 
çoğunun gözlerinden ameliyat olduğu 
açıklandı.

Güney Afrika’da 
tren raydan çıktı

GÜNEY Afrika Cumhuriyeti’nin 
Western Cape eyaletindeki Dal Josa-
fat İstasyonu yakınlarında Salı akşam 
saatlerinde tren kazası meydana gel-
di. Cape Town’dan Wellington kasa-
basına giden yolcu treninin 2 vagonu 
raydan çıktı. Western Cape Metrorail 
demir yolu hizmetlerinden yapılan 
açıklamada, kazada yaralanan 25 
yolcu hastanelere kaldırıldı.

İran: Toplu 
katliam örneği

İRAN Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

Nasser Kanaani, Lübnan’daki 

saldırının bir ‘toplu katliam örneği’ 

olduğunu, tüm ahlaki ve insani 

ilkelere aykırı olduğunu belirterek, 

“Siyonist rejimin, iletişim sistem-

lerini havaya uçurarak Lübnan 

vatandaşlarını hedef alan terör ey-

lemi, toplu katliam örneği olarak 

gösterilebilir. Lübnan’daki terör 

operasyonları uluslararası insancıl 

hukuka aykırıdır” dedi. 

Hindistan’da 
seçim başladı

HİNDİSTAN’IN Cemmu ve Keş-

mir eyaletinde yaşayan halk, 18 

Eylül, 25 Eylül ve 1 Ekim tarihle-

rinde yapılacak 3 aşamalı millet-

vekili seçimlerinin ilk gününde 

sandık başına gitti. Yaklaşık 8,7 

milyon seçmenin meclisteki 90 

sandalyenin sahibini belirlemek 

üzere oy kullanacağı seçimlerin 

sonuçları ise 8 Ekim’de belli ola-

cak. Toplam 219 aday yarışıyor. 

Almanya’da 
ikinci patlama

ALMANYA’NIN Köln kentinde 

16 Eylül’de meydana gelen pat-

lamadan yalnızca günler sonra 

dün ikinci bir patlama oldu. Sabah 

saatlerinde Ehren Caddesi’nde 

bulunan bir giyim mağazasının 

önüne bırakılan bomba patladı. 

Patlamada bir kişi hafif şekilde ya-

ralanırken binanın giriş kısmında 

hasar meydana geldi. Patlamanın 

ardından çıkan yangın söndürdü. 

DHA-İHA

1962 yazında sıcak bir gün; 
Cağaloğlu’ndaki bir gazetenin köşe yazarının 

odasına üstü başı bakımsız, kirli sakallı biri gi-
rer. Adını söyledikten sonra yazardan kendisine 
yardım etmesini ister. Köşe yazarı, karşısındaki-
nin içler acısı durumundan büyük üzüntü du-
yar. Cüzdanını çıkararak istediği kadar alması 
için adama uzatır. O da uygun bir miktar para 
alarak iki büklüm gözden kaybolur. Birkaç ay 
sonra tek sütunluk bir gazete haberi köşe yaza-
rının gözüne çarpar. Haberde, İstanbul sokak-
larında, bir çöp bidonunun yanında bulunan 
bir cesetten söz edilmektedir. Yazar, fotoğrafa 
dikkatle bakar. 

Bu, para istemek için kendisine gelen adam-
dan başkası değildir. 

Yoksulluk içinde ölen o kişi, toplumu ayağa 

kaldıran İstiklal Marşımızın yazarı Mehmet Akif 
Ersoy’un oğlu Emin Ersoy’dur!

1962’den 23 yıl sonra. 
Yıl 1985 
Üsküdar Belediyesi, emekli maaşıyla geçin-

meye çalışırken hastalanan, zor ve bakımsız 
günlerin ardından gözlerini hayata kapayan 
bir adamın cenazesi ortada kalmasın diye tüm 
masrafları karşılar. O kişi de Tahir Ersoy’dur. 

Okunduğunda toplumu ayağa kaldıran İstiklal 
Marşımızın yazarı Mehmet Akif Ersoy’un toru-
nu! 

6 yıl sonra; 
Yıl 1991 
Beyoğlu’nda bir evin kiracıları, kirayı ödeye-

medikleri için sokağa atılırlar. 
Onlar da, Mehmet Akif Ersoy’un kızı ve to-

runları!
Bu satırlar toplumu ayağa kaldıran İs-

tiklal Marşı şiirinin yazarı Mehmet Akif 
Ersoy’un, Türk milletine emanet ettiği 
çocuklarının yaşamlarından kahredici 
kesitlerdir. 

Bu satırlar, ‘Ticari olur’ düşüncesi ile İs-
tiklal Marşı şiirini kitabına koymayan, ‘O 
benim Türk milletine hediyemdir’ diyen 
Mehmet Akif Ersoy’un evlat ve torunları-

nın dramatik sonlarıdır.
Ya Mehmet Akif Ersoy isteseydi?
Mehmet Akif Ersoy, şiirde gerçekçilik akımı-

nın öncülerindendi.
Ona göre sanat istikametini belirleyen unsur 

milletin içinde bulunduğu durumdu.
Nazım Hikmet gibi, Necip Fazıl Kısakürek, 

Sabahattin Ali ve diğerleri gibi.
Rahmetli Çetin Altan hep yazardı, söylerdi.
Hazineden. Devletten geçinmeliler.
Her dönem vardı devletten geçinmeliler.
Şimdi adı değişti bunun. 
Onlara ‘Saraydan geçinmeliler’ diyorlar.
Dik duran, eğilmeyen, onurlu sanatçılar.
Mehmet Akif Ersoy gibi.
İbretlik yaşamlar.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Mehmet Akif 
isteseydi!

Turizm kenti Antalya, küçük sa-
nayi işletmeleri ve organize sanayi-
siyle de ön plana çıkıyor. Kentte 2 
bin 500’e yakın küçük sanayi işlet-
mesi, otomobil tamirinden mobilya 
üretimine çeşitli meslek kollarında 
faaliyet gösteriyor. Kentteki işletme-
ler özellikle yaz mevsiminde Antal-
ya’nın nüfusunun birkaç kat artma-
sı nedeniyle yoğun günler geçiriyor. 
Yoğun iş temposunda istihdama da 
ihtiyaç duyan sanayi esnafı, hem 
tam zamanlı çalışan hem de çırak 
bulmakta güçlük geçiyor. 3 yıl önce 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın hayata ge-
çirdiği yeni düzenleme ile çıraklık 
okulundan mezun olanlara lise dip-
loması verilmesi, çıraklığa ilgiyi artır-
dı. Sanayi esnafı, Akdeniz Sanayi Si-
tesi Kooperatifi yönetimine daha çok 
çırak alınması için çalışma yapılması 
gerektiğini bildirdi.

‘İŞ GARANTİLİ ÇIRAKLIK EĞİTİMİ’

Akdeniz Sanayi Sitesi Kooperati-
fi Başkanı Mehmet Öztürk, çıraklık 
okulundan mezun olan öğrencile-
rin eskiden olduğu gibi ortaokul me-
zunu olarak değil, lise diploması ala-
caklarının vatandaşa anlatılması 
için İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınka-
ya’dan destek istedi. Müftü Yalçın-
kaya, tüm camilerde özellikle cuma 
namazı öncesinde verilen vaazlar-
da her hafta çıraklıkla ilgili yapılan 

düzenlemenin ve çıraklığın işletme-
ler ve öğrenciler için önemine iliş-
kin bilgi verilmesi yönünde çalışma-
yı tamamladı. Vatandaşa iş garantili 
çıraklık eğitimiyle ilgili vakit namaz-
larından ve cuma namazından önce 
vaazda, din görevlileri tarafından bil-
gi verileceği kararlaştırıldı.

600-700 ÇIRAK İHTİYACI VAR

Mehmet Öztürk, meslek liselerinin 
tam olarak teknik eleman ya da ara 
eleman sorununu çözemediğini söy-
ledi. Yapılan düzenleme ile tam is-
tedikleri gibi ara eleman yetiştirme 
ve istihdam etme imkanı yakaladık-
larını belirten Öztürk, “İş alanların-
da çok büyük teknik eleman sıkıntısı 
var. Yetişmiş teknik elemana ihtiyaç 

var. Lise diploması düzenlemesiyle 
birlikte vatandaşın yoğun olarak sa-
nayiye çocuklarını göndermeyle il-
gili engel kalkmış oldu. Sanayileri-
mize çırak gelmeye başladı. Akdeniz 
Sanayi Sitesi’nde 2 bin 500 işletme-
miz, 1000 civarı çırağımız var. Genel-
de otomobil tamiri ve elektrik elekt-
ronik alanına ilgi var. 600-700 civarı 
çırağa ihtiyacımız var” dedi. Çırak-
lık okuluna kayıt yaptırmak için ha-
zırlandığını anlatan Kazım Özdemir 
(16) de bu tercihinden memnun ol-
duğunu söyledi. Aynı zamanda oto-
mobil tamirine ilgi duyduğunu belir-
ten Özdemir, “Ailem onayladı. Ben de 
sanayiyi seviyordum. Mekanik alan-
da tamir üzerine çalışacağım” diye 
konuştu. DHA

Sağlık ve Sosyal Hiz-
met Emekçileri Sen-
dikası (SES) Antal-
ya Şubesi Eş Başkanı 

Dr. Kaan Taşer şube binasın-
da açıklamalarda bulundu. 
28 haftadır Türkiye’nin dört bir yanın-
da, Aile Sağlığı Merkezi (ASM) önlerin-
de, hastane bahçelerinde, vergi daire-
si kapılarında ‘Vergide Adalet İstiyoruz’ 
sloganlarıyla seslerini duyurmaya ça-
lıştıklarını belirten Dr. Kaan Taşer; 
“Emeğiyle geçinmeye çalışan, enflas-
yonun ve ekonomik krizin yükü altın-
da ezilen tüm ücretliler, sabit gelirliler 
için vergide ve gelirde adalet istiyo-
ruz” dedi

MAAŞIMIZ YILBAŞINDA 
ALDIĞIMIZIN ALTINDA

SES Antalya Şubesi Eş Başkanı Dr. 
Kaan Taşer, “15 Eylül de aldığımız üc-
ret, yapılan enflasyon fark artışına rağ-
men bu yılın Ocak ayında aldığımız 
ücretin altında kaldı. Hazine ve Mali-
ye Bakanı Mehmet Şimşek’in vergide 
adaleti sağlayacağız demesinden son-
ra ücretlilerden yapılan vergi kesintile-
ri devam ediyor. Önümüzdeki 5 ay bo-
yunca kesilen vergilerin oranı artacak 
ve ücretimiz yüksek enflasyon karşı-
sında azalmaya devam edecek.  Mayıs 
ayında Vergide adaleti sağlama sözü 

veren Mehmet Şimşek, “enflasyon dü-
şünce zaten vergide adalet sağlanmış 
olacak” sözleri kamuoyunu yanıltma-
ya yönelik açıklamalar olduğunu bili-
yoruz” dedi.

TALEPLERİNİ SIRALADI

SES Antalya Şubesi Eş Başkanı Dr. 
Kaan Taşer, “Ekim ayında TBMM açıl-
dığında vergide adaleti sağlamak, sabit 

gelirlilerin, ücretlinin sırtına yüklenen 
yükün azaltılması için ne yapacaksı-
nız? Gelirde ve Vergide Adalet için se-
simizi duyuracak mısınız? Bu adalet-
sizliğin ve haksızlığın sona ermesi için 
çaba gösterecek misiniz? %35 vergi ke-
sintisinden vazgeçin, adaletsiz ve eşit-
siz vergi uygulamasına karşılık her ay 
sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 
vergi kesinti oranlarının hayata geçi-

rin. Aile hekimliği emekçileri ve tüm 
sağlık emekçileri olarak 28 haftadır 
sürdürdüğümüz “Vergide Adalet İsti-
yoruz” eylemlerimizi her çarşamba ol-
duğu gibi taleplerimiz karşılanana dek 
sürecek. Toplumun sağlık hakkı ve sağ-
lık emekçilerinin hakları için sürdür-
düğümüz mücadelemize halkımızın 
destek olacağına inanıyoruz” diyerek 
sözlerini sonlandırdı.

Maaşlar eriyor
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer,”15 Eylül’de 

aldığımız ücret, yapılan enflasyon fark artışına rağmen bu yılın Ocak ayında aldığımız ücretin altında kaldı” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Çıraklık İçİn camİde vaaz
İl Müftülüğü, 2 bin 500 sanayi işletmecisinin çırak sorununa çözüm için 

harekete geçti. Camilerde vakit namazları öncesinde cemaate çıraklık okulunun 
avantajları anlatılacak. Lise diploması veren ve 20-25 bin lira maaşla iş imkanı 

sunan çıraklık okullarına kaydını yaptıran öğrenciler, eğitim alırken çalışabilecek

Alanya’da zeytin 
hasadı başladı

Alanya’da zeytin hasadının başladı-
ğını duyurarak üreticileri hastalıklar ve 
doğru hasat yöntemleri konusunda dik-
katli olmaları konusunda uyaran Alan-
ya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, 
yerli üretime destek çağrısında bulun-
du. Göktepe, bu yıl rekoltenin yüksek 
olacağını da belirtti.

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, Alanya’da zeytin hasadının 
başladığını belirterek, üreticilere önem-
li uyarılarda bulundu. Göktepe, zeytin 
üretiminin Alanya’da 7 bin 500 dekar 
alanda 2 bin 300 üreticiyle gerçekleş-
tirildiğini ve üretim sürecinde dikkat 
edilmesi gereken hususları ayrıntılı bir 
şekilde aktardı. Göktepe, Alanya’nın 
zeytin üretimi açısından önemli bir böl-
ge olduğunu belirterek, ilçede ekonomik 
olarak büyük ölçekli zeytin bahçeleri-
nin bulunmadığını, ancak küçük ölçekli 
ve teraslama yöntemiyle kurulmuş bah-
çelerde üretimin yoğun şekilde devam 
ettiğini söyledi. Özellikle Gemlik çeşidi 
zeytin üretiminin yaygın olduğunu dile 
getiren Göktepe, bu yılki zeytin rekolte-
sinin geçen yıla göre oldukça yüksek ol-
duğunu vurguladı.  DHA
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ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanlığı, geçen yıl yaşanan 
orman yangını nedeniyle kul-

lanılamaz hale gelen ve Gümüşkavak, 
Bucak, Öteköy, Taşbaşı ve Dimalacami 
mahallelerini bir birine bağlayan grup 
yolunu asfaltlamak için kolları sıvadı. 
Grup yolunun alt yapısı tamamlanan 
3 kilometrelik kısmında asfalt hazırlığı 
yapılıyor. Kırsal Hizmetler ekipleri, şa-
rampol, yağmur giderlerinin yanı sıra 
dere geçişlerine büz konularak yolun 
en önemli alt yapı bölümlerini bitirdi. 
Asfalt öncesi yolda stabilize ve sıkıştır-
ma çalışması yapılıyor. Yolun önümüz-
deki günlerde asfaltlanması planlanı-
yor. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

KEPEZ Belediyesi, il-
çedeki 68 mahallede 
hizmet atağını sürdü-
rüyor. Başkan Mesut 
Kocagöz’ün değişim 
ve dönüşüm hamlesiy-
le başlattığı hizmet ça-
lışmaları Ahatlı Ma-
hallesi’ne de yansıdı. 
Belediye ekipleri, Ad-
nan Selekler Caddesi 
üzerinde yer alan Şehit 
Bakım Onb. Hüseyin 
Gökhan Eriç Parkı’nı, 
baştan aşağı yeniledi. 
2432 metre kare park 
alanında, çocuk oyun 
grubu ve fitness aletlerinin bakım ve 
onarımı yapılırken, kırılan ve eksilen 
masa ile pergolelerin tahtaları yenilen-
di. Ayrıca, parkın her köşesi elden ge-
çirilerek oyun grubu, fitness aletleri ve 
oturma alanları özenle boyandı. Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri de park çevre-
sindeki kaldırım ve yollarda onarım 
çalışmalarını titizlikle gerçekleştirdi. 
Yıpranan belediye logoları yeniden bo-
yandı, parkın hava koşullarından za-
rar gören tabelası da yenilendi. Temiz-

lik İşleri Müdürlüğü ise yenilenen park 
ve mahalle çevresindeki yolları özenle 
temizleyerek halkın kullanımına hazır 
hale getirdi. Ayrıca, peyzaj çalışmala-
rıyla parkın yeşil alanları canlandırıldı. 

Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, Ahatlı Mahallesi’ndeki hizmet ça-
lışmalarını yerinde inceledi. Başkan 
Kocagöz, Mahalle Muhtarı Şerife Koç 
ile birlikte yapılan işleri değerlendir-
di ve belediye ekiplerine kolaylıklar di-
ledi. Kepez’in 68 mahallesinde hizmet 
çalışmalarının sürdürüleceğini belir-

ten Başkan Kocagöz, “Söz verdiğimiz 
gibi her mahallemiz hak ettiği hizmeti 
alıyor. Bugün yine Temizlik İşleri, Park 
ve Bahçeler, Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
lerimizle birlikte sahadayız. Buradaki 
parkı tertemiz hale getirip mahalle sa-
kinlerinin hizmetine sunacağız. Park-
larımızı vatandaşlarımız için yapıyo-

ruz ve bu park alanlarımızın da daha 
hassasiyetle kullanılmasını bekliyo-
ruz” dedi. 

Ahatlı Mahalle Muhtarı Şerife Koç, 
parkta gerçekleştirilen kapsamlı çalış-
malar için Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz ve belediye ekiplerine te-
şekkür etti. KEPEZ BELEDİYESİ 

Büyükşehir’den 
asfalt çalışması

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alanya Dimçayı’nda geçen yıl meydana gelen 
yangında zarar gören Dimçayı grup yolunda asfalt öncesi hazırlık çalışması yapıyor

ALANYA Üniversitesi, Irak Yükseköğ-
retim Bakanlığı Uluslararası Çalışma-
lar Direktörü Dr. Ali Al-Saffar ve bera-
berindeki heyeti kampüsünde ağırladı. 
Bu ziyaret, Türkiye ile Irak arasında-
ki eğitim iş birliğini pekiştirecek ve her 
iki ülkenin yükseköğretim alanında ge-
leceğe dönük iş birliklerinin kapısını 
aralayacak bir adım olarak değerlendi-
rildi. Ziyaret sırasında Alanya Üniver-
sitesi, uluslararası alanda fark yaratan 
çeşitli projeleri ve girişimleri tanıttı. Bu 
kapsamda, inovasyon, iş birliği ve yük-
seköğretimde liderlik konusundaki ka-
rarlılık da vurgulandı.

AKADEMİK İŞBİRLİKLERİ 
GÜÇLENDİRİLECEK

Görüşmelerde, iki ülke arasında aka-
demik iş birliklerinin güçlendirilmesi, 
ortak araştırma projelerinin geliştirilme-
si, öğrenci değişim programlarının teş-
vik edilmesi ve öğretim üyeleri arasın-
da iş birliği yapılması konuları öne çıktı. 
Kültürel alışverişin önemi de vurgula-
narak, bu tür uluslararası iş birlikleri-
nin Iraklı ve Türk öğrenciler için daha 
zengin ve kapsayıcı bir eğitim deneyi-
mi sunduğu ifade edildi. Türkiye ve Irak 
gibi komşu ülkeler için bu tür iş birlik-
lerinin, akademik alanda güçlü ve kalı-
cı bağlar kurma yolunda büyük bir fır-
sat olduğu belirtildi. Dr. Ali Al-Saffar ve 
heyeti, Alanya Üniversitesi’nin modern 
eğitim tesisleri, araştırma laboratuvar-
ları ve yenilikçi akademik programları-
nı içeren kapsamlı bir tur gerçekleştirdi. 
Heyet, özellikle sınır ötesi akademik or-
taklıklar geliştirilmesine yönelik iş birli-
ği fırsatlarına büyük ilgi gösterdi. DHA

Irak heyeti 
Alanya’da

KEMER Belediye Başkanı Necati To-
paloğlu, Arslanbucak Mahallesi’nde ya-
pımına devam edilen parkta inceleme-
lerde bulundu. Başkan Topaloğlu’na, 
Kemer Belediye Başkan Yardımcıları 
Emin Gül ile Mehmet Derya Baytekin, 
Kemer Belediye Meclis Üyeleri Mustafa 
Bilici, Semih Top, Ali Rıza Akar, Mustafa 
Çelik ve Hüseyin Çelik eşlik etti. 

Başkan Topaloğlu ve beraberindekiler, 
Arslanbucak Mahallesi 432 ada yanın-
da bulunan 3753 metrekarelik alanda 
yapımı devam eden parktaki çalışma-
larla ilgili Kemer Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürü Gencay Kayrak ve Kemer 
Belediyesi Fen İşleri Müdürü Aziz Bala-
man’dan bilgi aldı.  

Başkan Topaloğlu, yaptığı açıklamada, 
Kemer’e yeni parklar kazandırmaya de-
vam edeceklerini belirterek, söz konusu 
parkı en kısa sürede tamamlayarak va-
tandaşların kullanımına kazandıracak-
larını söyledi.  

Daha önce zemin düzeltme, bordür 
döşeme ve sulama sistemi çalışmaları-
nın tamamlandığı parkta, çimleme iş-
lemlerinin devam ettiği belirtildi. 

1010 metrekare yaya yolu ve 1936 
metrekare yeşil alanın yapılacağı park 
içerisinde, spor aletleri, çocuk oyun 
grupları, basketbol alanı, oturma alanla-
rı ve kamelyalar yer alacak. 
KEMER BELEDİYESİ

Topaloğlu’dan 
park denetimi

Yağmur suyu sorunu bitiyor
ANTALYA Büyükşehir Belediye-

si, kent merkezinde şiddetli yağışlar-
da sorun yaşanan mahallelerde yağ-
mur suyu drenaj hattı çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda Kepez il-
çesine bağlı Yükseliş Mahallesi 2128. 
Sokak’ta, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ASAT Genel Müdürlüğü ekip-
leri tarafından yağmur suyu drenaj 
hattı imalatı yapılıyor. Bölgede yaşa-
nan yağmur suyu problemleri nede-
niyle ASAT tarafından gerekli etütler 
yapılmasının ardından drenaj hattı 
çalışmaları başlatıldı. 2128. Sokak’ta 
yapılan çalışmalarda 400 metre uzun-
luğundaki sokakta 1200’lük betonar-
me boru ve yağmur suyu ızgara ima-
latı yapılıyor. Çalışmaların en kısa 
sürede tamamlanması planlanırken, 
çalışmalar tamamlandıktan sonra 
Yükseliş Mahallesi sakinlerinin ve Sa-
nayi Katlı kavşağında yaşanan yağ-
mur suyu problemleri çözüme kavuş-
muş olacak.  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Kepez’de parklar yenileniyor
Kepez Belediyesi, Ahatlı Mahallesi Adnan Selekler Caddesi üzerinde yer alan Şehit Bakım Onb. Hüseyin 

Gökhan Eriç Parkı’nı, baştan aşağı yenileyerek konforlu bir şekilde vatandaşların hizmetine sundu
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GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK GÜR FIRTINASI (2) 

GÜNÜN BANKOSU 
 3.AYAK KATI ZAMANI (1)

Ankaragücü’nde
Koçak dönemi 

MKE Ankaragücü’nün yeni teknik 
direktörü Kenan Koçak, sarı-laci-

vertlilerin tekrar Süper Lig’e çıkması 
gerektiğini belirterek, bunun için bura-
ya geldiğini söyledi. 1. Lig ekiplerinden 
MKE Ankaragücü, geçtiğimiz günlerde 
yollarını ayırdığı Teknik Direktör Cihat 
Arslan’ın yerine A Milli Futbol Takı-
mı’nın eski yardımcı antrenörü Kenan 
Koçak ile 2 yıllık sözleşme imzaladı. 

Derbinin hakemi 
Karaoğlan oldu 

FIFA kokartlı hakem Atilla Kara-
oğlan, kariyerinde 2. kez Fener-

bahçe-Galatasaray derbisini yönetecek. 
Süper Lig’in 6. haftasında Fenerbahçe ile 
Galatasaray arasında 21 Eylül Cumarte-
si günü saat 20.00’de Ülker Stadyumu’n-
da oynanacak karşılaşmanın hakemi 
belli oldu. Türkiye Futbol Federasyonu 
Merkez Hakem Kurulu’ndan yapılan 
açıklamaya göre derbiyi FIFA kokartlı 
hakem Atilla Karaoğlan yönetecek.  

Şamil Ekinci
için son görev 

83 yaşında hayatını kaybeden 
Trabzonspor’un eski başkan-

larından Mustafa Şamil Ekinci, son 
yolculuğuna uğurlandı. Geçtiğimiz 
günlerde 83 yaşında hayatını kaybeden 
Trabzonspor’un eski başkanlarından 
Mustafa Şamil Ekinci’nin cenaze na-
mazı, Levent Barbaros Hayrettin Paşa 
Camii’nde kılındı. Cenaze törenine; TFF 
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu da 
katıldı. 

Dursun Özbek’ten 
çok sert mesaj 

Galatasaray Başkanı Dursun Öz-
bek, son dönemde haksız şekilde 

itham edildikleri bir süreç yaşadıklarını 
belirterek, “Bu süreç yargıya intikal 
etmiş vaziyette. Söz veriyorum, eğer bir 
suçlu varsa babamın oğlu da olsa ce-
zasız kalmayacak. Eğer bu iddialar boş 
çıkarsa, bu suçlamalarda bulunanların 
da bu camiaya hesap vermesi gerektiği-
ne inanıyorum” dedi.  

Fenerbahçe
pas çalıştı 

Süper Lig’in 6. haftasında Galata-
saray’ı konuk edecek Fenerbahçe, 

bu maçın hazırlıklarını sabah saatlerin-
de yaptığı antrenmanla sürdürdü. Tek-
nik Direktör Jose Mourinho yönetimin-
de gerçekleştirilen antrenman, salonda 
core çalışmalarıyla başladı. Ardından 
sahada çabukluk, koordinasyon ve pas 
çalışmaları yapan futbolcular, idmanı 
dar alanda çift kale maçlarla sürdürdü. 

Marjanovic
Türkiye’ye geldi 

Fenerbahçe Erkek Basketbol 
Takımı, 2015 yılından bu yana 

NBA’de oynayan ve son olarak Houston 
Rockets forması giyen Sırp pivot Boban 
Marjanovic’i transfer etti. Yeni sezon 
çalışmalarını sürdüren Fenerbahçe 
Beko, transferde de önemli bir ismi 
renklerine bağladı. Sarı-lacivertliler, 
resmi internet sitesinden konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, Sırp oyuncu Boban 
Marjanovic ile 1 yıllık anlaşma sağladı-
ğını duyurdu.

Antalyaspor son yılların en hikayesi bol 
transfer dönemini geçirdi. Tahta kapandı, 
açıldı, kapandı sonra yine açıldı…

Adana Demirspor’un, Samsunspor’un ve Kay-
serispor’un ki yıllardır tahtayı açamıyorlar; böyle 
bir dönemde transfer yapabilmek önemli bir iştir. 
Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe ve yöntemin 
kurulunu bu anlamda kutlamak gerekiyor. 

Çok özverili bir şekilde ve tüm şartları zorla-
yarak bu sıkıntılı süreci yönettiler. 

Peki bundan sonrası ne olacak?
Yada bir başka değişle bu işin sonu ne olacak?
Aslında çözüm çok basit. 
Devamlı olarak transfer yaparak çözüm bulu-

namaz. Öncelikle bunu anlayabilmemiz gereki-
yor. Bazen takım içinde yıllardır şans bekleyen 
oyuncuların parladığı dönemler olabilir. Örneğin 
bu sezon Mert Yılmaz, bana göre sezona çok iyi 
başladı ve kendisine verilen şansı şuana kadar 
çok ama çok iyi kullandı. İnşallah da sezon sonu-
na kadar bu performansı yükselerek devam eder 
ve Antalyaspor Türk futboluna bir sağ bek daha 
kazandırmış olur. 

Yani Mert Yılmaz, bu şansı iyi değerlendirirse 
bu sezon için takım içinden Antalyaspor’un en 
önemli transferlerinden birisi olabilir. 

Diğer yandan gençler ve alt yapı bu işin 
olmazsa olmazıdır. Çünkü bugün yaptığınız her 
transfer yarın karşınıza FIFA’da davalık olacağınız 
bir dosya olarak çıkabilir. 

Bu nedenle çözümü transferde bulmak yerine 
takım içinde çözüm bulmak yada gençlere gü-
venmek en doğru olanı olacaktır. 

Adana Demirspor’un hücum oyuncusu Ali 
Yavuz Kol, Antalyaspor’a karşı başarılı ve etkili 
bir performans gösterdi. Ali Yavuz, Antalyalı ve 
Antalyaspor alt yapısından yetişmiş bir oyuncu. 
Sonrasında ise Galatasaray’a transfer oldu. Ali 
Yavuz gibi oyuncuları  yeniden ait oldukları yere 
getirebiliriz. Çünkü Türkiye’nin her liginde ve her 
takımında bir Antalyalı futbolcu ile karşılayabilir-
siniz. BU çocuklar çeşitli nedenlerle Antalya’dan 
yada Antalyaspor’dan zamanında gitmiş olabilir-
ler. Antalyaspor ise iyi bir tarama ile bu çocukları 
yeniden takıma kazandırabilir. 

Adana Demirsporlu Ali Yavuz Kol, Bod-
rumsporlu Cenk Şen gibi niceleri geri getirilebilir. 

Gidenleri bir kenara koyarsak bir de elimizde-
ki cevherler var. 

Üzerine titrememiz gereken, geleceğimiz olan 
çocuklarımız. 

Antalyaspor U15 takımı çok özel bir jeneras-

yon. 
Bunu yıllardır dile getiriyorum. U16 milli 

takımının geçtiğimiz günlerde oynadığı Romanya 
maçında Hasan Yakub İlcin, Ali Demirbilek, Ra-
mazan Özçelik ve Üveys Yasir Satık mücadeleye 
ilk 11’de başladı. Sonrasında ise Üveys oyundan 
çıktı yerine Vatan Karanfil oyuna dahil oldu. Yani 
toplamda milli takımın bu karşılaşmada sahadaki 
11’in 5 oyuncusu Antalyaspor’un futbolcularıydı. 
Buna karşın Hasan Yakub İlcin 1 gol-1 asist, Ali 
Demirbilek 1 gol-1 asist, Vatan Karanfil ise 1 asist 
yaptı. Milli takım ise mücadeleyi 5-1 kazandı. 

Bu çocuklara dikkat çekmeyelim de kime 
dikkat çekelim. 

Milli takımın ilk 11’inin neredeyse yarısı An-
talyaspor’dan oluşuyor. 

Bu çocuklar yarın Antalyaspor’un da ilk 11’ini 
oluşturacaklar. 

Hem de çok ama çok yakın bir zamanda.
Tek yapmamız gereken bu çocuklara şans 

vermek, sabretmek, onlarla ilgilenmek ve değerli 
olduklarını hissettirmek. 

Emin olun bunu yapabilirsek Antalyaspor için 
ne transfer konuşuruz, ne transfer yasağından 
bahsederiz ne de FİFA’daki dosyalarla boğuşmak 
zorunda kalırız.

Ben elimden geldiğince bu gençlere dikkat 
çekmeye çalışıyorum. 

İlginin ve alakanın bunlarda olması için çaba 
sarf ediyorum. 

Çünkü şunu çok iyi biliyorum ki, biz bu ço-
cuklarla ilgilenmezsek yarın başkaları ilgilenir ve 
bu çocuklar elimizden uçup gider. 

Sonra da geçmişte olduğu gibi bakar kalırız. 

İhsan
 COŞKUN

Çözüm
belli 

Antalyaspor 2024 yaz trans-
fer döneminde oldukça çal-
kantılı bir süreç geçirdi. 3 ay-
lık transfer sezonu yaklaşık 

2,5 ayını transfer yasağı cezası ile geçir-
mek zorunda kalan kırmızı beyazlı ekip 
transfer yasağına rağmen 12 oyuncu ile 
anlaşmayı başardı. Kırmızı beyazlı ku-
lüp geçen sene takımda olan 13 oyuncu 
ile de yollarını ayırdı.

ANTALYASPOR BİRLEŞMİŞ 
MİLLETLER GİBİ 

2024 yaz transfer döneminde 8 Türk 

oyuncu ile yollarını ayıran Antalyaspor, 
5 Türk oyuncu ile de anlaştı. Antal-
yaspor yaz transfer döneminde Türkiye 
hariç 7 ayrı ülkenin vatandaşı ile sözleş-
me imzalamış oldu. Bosna Hersek, Para-
guay, Brezilya, Mali, Arjantin, Ukrayna 
ve İngiltere vatandaşı olan futbolcular 
Antalyaspor’un kadrosuna katıldı. Olek-
sandr Petrushenko ise Antalyaspor tari-
hinin ilk Ukraynalı futbolcusu oldu. An-
talyaspor, Rus ekibi CSKA Moskova’dan 
Gaich, İstanbul temsilcisi Beşiktaş’tan 
Emrecan Uzunhan ve Belçika takımı 
Standart Liege’den Musa Djenepo’yu ki-

ralık olarak kadrosuna katarken, diğer 
oyuncuların bonservisleri alındı. 

Gelen isimler; Kenan Piric Abdullah 
Yiğiter, Emrecan Uzunhan, Tahalisson 
Kelven, Abdürrahim Dursun, Efecan Gü-
lerce, Oleksandr Petrusenko, Soner Dik-
men, Moussa Djenepo, Braian Samudio, 
Andros Townsend, Adolfo Gaich. 

Giden isimler; Helton Leite, Britt As-
sombalonga Sagiv Jehezkel, Ufuk Akyol, 
Erkan Eyibil, Ataberk Dadakdeniz, Nal-
do, Berat Pınar, Mehmet İlhan, Mevlüt-
han Ekelik, Moussa Djenepo,Adolfo Gai-
ch, Ömer Toprak.  HABER MERKEZİ 

Uluslararası Motosiklet Fede-
rasyonu (FIM) tarafından Hard En-
duro Dünya Şampiyonası’na dahil 
edilen Sea To Sky Enduro Motosik-
let Yarışı, dünyaca ünlü enduro moto-
siklet sporcularını bir araya getirecek. 
7 etaptan oluşan Hard Enduro Dün-
ya Şampiyonası’nın 6. ayağı olarak 
koşulacak organizasyon, liderlik için 
önemli bir çekişmeye sahne olacak. 
Tüm dünyada izlenilirlik anlamında 
zirvede yer alan Hard Enduro Dünya 
Şampiyonası’nda geride kalan 5 etap-
ta puanlar toplanırken, 7. ve son etap 

öncesinde tecrübeli motosikletçiler kı-
yasıya mücadele verecek. Zorlu par-
kuru ile organizasyona katılan bütün 
sporcuların beğenisini toplayan yarış, 
son etap öncesinde de önemli bir yere 
sahip olacak. Hard Enduro Dünya 
Şampiyonası’nda geride kalan 5 etap-
ta 90 puanla liderliği elinde bulundu-
ran Alman sporcu Manuel Lettenbi-
chler, yerini korumanın hesaplarını 
yapıyor. Geçtiğimiz yılı şampiyon ka-
patan Red Bull’un 26 yaşındaki spor-
cusu, son etap öncesi Kemer’de puan 
kaybı yaşamak istemiyor. Lettenbich-

ler, rakipleriyle arasındaki puan far-
kını açarak bu sene de kürsünün zir-
vesinde yer almak için yoğun bir 
çalışma gerçekleştiriyor. Lettenbich-
ler, son ayak olan İspanya’ya lider ola-
rak gitmek istiyor. Önemli yarış önce-
sinde Güney Afrikalı Wade Young, 81 
puanla ikinci sırada yer alıyor. Şampi-
yonada liderle arasında 9 puanlık bir 
fark olan ve Sea To Sky parkurunun 
tecrübeli isimlerinden Red Bull’un 28 
yaşındaki sporcusu, son yarış önce-
sinde Sea To Sky’da yeniden zirvedeki 
isim olmak için büyük mücadele vere-

cek. Hard Enduro Dünya Şampiyona-
sı’nda dikkatleri çeken bir diğer spor-
cu ise Mario Roman. İspanyalı sporcu 
74 puan toplayarak adını üçüncü sıra-
ya yazdırırken, sıralamada rakipleri-
ni en çok zorlayan sporcular arasında 
yer alıyor. Sea To Sky parkurunu en 
iyi bilen sporcular arasında yer alan 
34 yaşındaki sporcu 2019 yılında bu 
etapta birincilik elde etmişti.  Kemer 
Enduro Motosiklet Kulübü tarafından 
düzenlenen Sea To Sky Enduro Mo-
tosiklet Yarışı’nın 15.’si bu sene 10-12 
Ekim tarihlerinde koşulacak.   İHA

Antalyaspor’da 
transferin z raporu

Antalyaspor çalkantılı geçen yaz transfer sezonunda 12 
oyuncuyu kadrosuna katarken 13 oyuncu ile yollarını ayırdı

Sea To Sky Enduro 
İçİn heyecan dorukta
Dünyanın en iyi enduro motosiklet sporcularını konuk edecek Sea To 

Sky Enduro Motosiklet Yarışı’nda heyecan dorukta. Hard Enduro Dünya 
Şampiyonası’nın 6. yarışında son etap öncesi liderlik savaşları verilecek

Anasınıflarına gidilerek 
seçilen 2018 doğumlu voleybol-
cu adayları, Antalya’da Kepez 
Belediyespor Kulübü’nün en 
küçük sporcu adayı olarak ant-
renmanlara başladı.

Kepez Belediyespor Kulübü, 
antrenörlerinin anasınıfı öğren-
cileri arasından seçtiği 2018 do-
ğumlu minikler, sporcu adayı 
olarak antrenmanlara başla-
dı. 2023-2024 eğitim sezonunda 

gerçekleştirilen yetenek tara-
ması sonucu belirlenen 30 öğ-
renci, yapılan ölçümler sonra-
sında 15’e düşürüldü. Seçilen 
çocuklar ilköğretim okuluna 
başlarken, bir yandan da Tur-
gut Özal Spor Salonu’nda voley-
bol eğitimlerine tabi tutuluyor. 
Kepez Belediyespor Kulübü, 
2024-2025 eğitim ve öğretim se-
zonunda da okullarda yetenek 
taraması gerçekleştirecek.  İHA

Geleceğin yıldızları 
Kepez’de yetişiyor



26 19 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Antalya’da yılın son Ay tutulması gökyüzünde 
görsel şölen oluşturdu. Ay tutulmasının erken saat-
lerde olması nedeniyle bu muhteşem gök olayına az 
sayıda vatandaş şahit oldu. Yılın ikinci ve son Ay tu-
tulması sabah erken saatlerde gerçekleşti. 05.15’te 
başlayan 2024’ün son Ay tutulması saat 06.16’da 
sona erdi. Amerika, Antarktika, Afrika, Avrupa Batı 
Asya ve güneybatı Rusya’nın yanı sıra Türkiye’den 
de gözlemlenen Ay tutulmasının Ay’ın batış anına 
denk gelmesi görsel bir şölen oluşturdu. İHA

Uluslararası An-
talya Altın Portakal 
Film Festivali, sinema-
nın güncel sorunları-

nın çözümüne katkıda bulun-
mak amacıyla meslek örgütleri, 
dernekler, sendikalar ve sinema 
akademisyenlerini bir araya ge-
tiriyor. Festival kapsamındaki 
“Sinema Çalıştayı”nda buluşa-
cak katılımcılar, Türkiye’de sine-
manın güncel sorunlarını farklı 
başlıklar altında ele alacak.

ÇALIŞTAY, 9 OTURUMDAN 
OLUŞACAK

Festival kapsamında 10 - 12 
Ekim tarihlerinde gerçekleşecek 
Sinema Çalıştayı’nda; sinema 
filmlerinin yapım ve dağıtım 
sürecine ilişkin temel sorunlar 
toplam dokuz oturumda tartışı-
lacak. Akademisyen ve meslek 

profesyonelleri ile dernek, vakıf, 
meslek birliği, sendika ve ilgili 
devlet kurumları temsilcilerin-
den oluşacak çalışma grupları, 
her biri üç saat sürecek oturum-
larda ilgili başlıkları değerlendi-
rerek sonuç bildirgelerine imza 
atacak. Oturumların yanı sıra 
iki de panelin gerçekleştirile-
ceği çalıştaydaki konu başlık-
ları şunlar: “Telif hakları, kop-
yalama bedelleri, film ve dizi 
setlerindeki şartlar, devlet des-
tekleri, yapım sorunlarının aşıl-
ması, akademik ve mesleki eği-
tim sorunları, film festivalleri, 
sinema salonları, sinemada se-
yir kültürü, belgesel sinemanın 
üretim ve gösterim sürecindeki 
temel sorunlar, film dağıtımın-
daki sıkıntılar, sınıflandırma ve 
yaş kararları, sinemada kültürel 
miras ve arşivcilik.”

10 Ekim saat 13.00’teki açı-
lış resepsiyonu ile başlayıp 12 
Ekim’de sonuç bildirgelerinin 
okunmasıyla sona erecek olan 
çalıştayın sonuç bildirgeleri, di-
jital ve matbu kopya halinde il-
gili kurumlarla paylaşılacak. 
Çalıştay bu yolla, Türkiye’de si-
nemanın kurumsallaşmasına, 
sektördeki sorunların çözümün-
de ve sektörle akademi arasın-
daki ilişkilerin güçlenmesin-
de yardımcı olmayı hedefliyor. 
Çalıştayın Düzenleme Kurulu 
başkanlığını ve yürütücülüğü-
nü İstanbul Kültür Üniversite-
si Radyo, Televizyon ve Sinema 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Perihan 
Taş Öz ve TÜRSAV Genel Sek-
reteri, SE-YAP haysiyet kurulu 
üyesi, Sine-bir yönetim kurulu 
üyesi, senarist ve yönetmen Ay-
dın Sayman üstleniyor.  İHA

Bölgeye has ürün olan Çan-
dır fasulyesininin bilinirliği-
ni arttırmak amacıyla, Çandır 
fasulyesinin üretildiği Yarbaş-
çandır Yaylası’nda ‘Yarbaşçan-
dır Yayla Şenliği’ düzenlene-
cek. 21 Eylül Cumartesi günü 
saat 18.00’de başlayacak olan 
şenlikte Arzu Gök konser vere-
cek. Konyaaltı Belediyesi Halk 
Oyunları Topluluğu, şenliğe ka-
tılan vatandaşlara halk dansla-
rıyla Anadolu şöleni yaşatacak. 
Şenlikte, Çandır fasulyesinden 
yapılan kuru fasulye yemeği ik-
ram edilecek.

ÜRETİLDİĞİ YERDE ŞENLİK

Konyaaltı Belediye Başka-
nı Cem Kotan, yerel üreticinin 

ürettiği Çandır fasulyesinin üre-
timini artırmak, fasulyenin bi-
linirliliğini sağlamak amacıyla 
üretildiği Yarbaşçandır Mahal-
lesi’nde şenlik düzenleyecek-
lerini söyledi. Çandır fasulye-
sinin son yıllarda üretiminin 
düştüğünü, bu nedenle beledi-
ye olarak harekete geçtiklerini 
ifade eden Başkan Kotan, “Kon-
yaaltı Belediyesi olarak üreti-
ciye örnek olmak ve 300 yıllık 
önemli bir değerimiz olan Çan-
dır fasulyemizin yok olması-
nı engellemek için belediyemi-
ze ait 5 bin metre karelik tarım 
alanında Çandır fasulyesi üreti-
mi gerçekleştirmeye başlamış-
tık. Bu üretim üreticilere örnek 
oldu ve üreticilerimiz yeniden 

fasulye üretmeye başla-
dı. Ürettiğimiz fasulyele-
rin bilinirliğini artırmak 
için de her yıl düzenledi-
ğimiz Çandır Fasulyesi 
Şenliğimiz çok seviliyor. 
Bu şenliğimizin yanı sıra 
fasulyemizin üretildiği 
yerde de bir etkinlik dü-
zenlemek istedik. Şenli-
ğimizde konserler, halk 
oyunları ekibimizin gös-
terileri olacak. Şenlikte 
ayrıca Çandır fasulye-
sinden yaptığımız kuru 
fasulye yemeği ikramı-
mız olacak” dedi.   DHA

Sinemanın kalbi
Antalya’da atacak

5-12 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek Uluslararası 
Antalya Altın Portakal Film Festivali, “Sinema Çalıştayı”nda 

sektörün tüm paydaşlarıyla sinemayı A’dan Z’ye masaya yatıracak
Alanya’da sahilde yuvadan çıkan 

yavru caretta carettalar mavi sularla bu-
luşarak özgürlüğe kulaç attı.

Antalya’daki en önemli yuvalama 
alanlarının olduğu Alanya’nın Yeşilöz ve 
Uğrak sahillerinde Mayıs ayında başla-
yan yumurtlama döneminin ardından 
yuvalarından caretta caretta türü deniz 
kaplumbağalarının yavruları, denizle 
buluşmaya devam ediyor. Onlarca yav-
runun yumurtadan çıkıp denize ulaştı-
ğı sırada, bölgede oturan gönüllü çevre-
ci Güldane Şahin, denize ulaşana kadar 
caretta carettalara yardımcı oldu. Yavru-
larının denize yolculuğu ise cep telefo-
nu kamerasına yansıdı. Yıllardır caretta 
caretta yumurtlama alanlarını gönül-
lü koruduğunu belirten Güldane Şahin, 
“Bu yıl çok caretta caretta yuvalarımız 
var ve bu yuvalardan çıkan yavrular de-
nizle buluşmaya devam ediyor. Eylül 
ayı sonuna doğru yavruların hemen he-
men tamamı denize buluşmuş olacak. 
İnşallah seneye caretta caretta sezonun-
da profesyonelce bütün yuvalarımızı ve 
yavrularımızı koruyabiliriz” dedi.   İHA

Caretta carettalar 
mavi sularla buluşuyor

Parçalı Ay 
tutulması 

görsel şölen 
oluşturdu

Güneşin doğuşunu 
denizde karşıladılar

Antalya’da vatandaşlar güneşin doğuşu-
nu Akdeniz’in serin sularına girerek karşıladı.

Antalya’da Eylül ayının ortalarında yazdan 
kalma günler devam ederken, vatandaşlar 
güneşin doğuşunu denize girerek karşıladı. 
Deniz suyu sıcaklığının sabah saatlerinde 30 
derece olarak ölçüldüğü Antalya’da vatan-
daşlar erken saatlerden itibaren Konyaaltı 
Sahili’ne geldi. Kimi vatandaşlar aileleri ile 
kimileri ise tek başına geldiği sahilde denizin 
keyfini çıkardı.   İHA

Yayla şenliği için 
hazırlıklar tamam
Konyaaltı Belediyesi, Çandır fasulyesini duyurmak 

ve farkındalık yaratmak amacıyla fasulyenin 
üretildiği Yarbaşçandır Yaylası’nda ‘Yarbaşçandır 

Yayla Şenliği’ düzenleyecek. Müzik ve etkinliklerin 
olacağı şenlikte, Çandır fasulyesinden yapılan 

kuru fasulye yemeği ikram edilecek

Muratpaşa Belediyesi’nin, memleket 
özlemi çekenleri ve doğduğu yer kadar 
doyduğu yerin de kıymetini bi-
lenleri bir araya getirdiği 8. Yö-
reler Renkler Festivali, her 
gün farklı bir bölgenin kül-
türüyle kent sakinlerini 
ağırlamaya devam edi-
yor. Festivalde bu yıl, 
Antalya’da yaşayan yer-
leşik yabancıların kur-
duğu dernekler de dahil 
olmak üzere 72 hemşehri, 
kültür, yardım ve dayanış-
ma derneği yer aldı. Murat-
paşa Atatürk Kent Meydanı’n-
da kurulan stantlarda dernekler, 
yörelerinin lezzetlerini, el sanatlarını 
ve doğal güzelliklerini tanıttı. Ege-Marma-
ra gecesi Ali Mert Çam konseriyle başladı, 
Yörük Ozan Aşık Kazanoğlu konseriyle de-
vam etti. Ardından Muratpaşa Belediye-
si Halk Dansları Topluluğu’nun gösterisi ile 
devem eden gecede, Sandıklı Yarenler Gru-

bu da sahne aldı. Gece Tolga Çandar konse-
riyle sona erdi.

HER GÜN BAŞKA BİR YÖRE

Başkan Uysal, geceye eşi Ümran Uysal’la 

birlikte katıldı. Sözlerine iktisadi koşullar 
nedeniyle birçok konuda tasarruf etmek 

durumunda kaldıklarını söyleyerek 
başlayan Başkan Uysal, şöyle 

konuştu: “Festivalde her gün 
başka bir yöremiz var. Bu 

harika bir şey. Keşke Tür-
kiye’nin bütün yerleşim 
birimlerinde bu buluş-
malar, bu kaynaşmalar 
yapılsa. Sadece Türkiye’de 
de değil, bütün dünyada 

yapılması gereken şeyler. 
Ekonomik, iktisadi koşullar 

nedeniyle birçok çıktıyı tasar-
ruflarla yapıyoruz. Ama asla vaz-

geçmiyoruz, sevgide, saygıda, ku-
caklaşmada, buluşmada tasarruf yok. 

Sevgimiz, saygımız gani, sınırsız. Her birini-
ze ayrı ayrı komşuluğunuz için çok teşek-
kür ediyorum.” Gecenin sonunda Başkan 
Uysal, Ege ve Marmara bölgelerini temsil 
eden dernek başkanlarına plaketlerini tak-
dim etti.   HABER MERKEZİ

Yöreler Renkler Festivali
rengarenk devam ediyor

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 8. Yöreler Renkler Festivali’nin Ege-
Marmara gecesinde ekonomik koşullar nedeniyle birçok konuda tasarruf politikasına 
geçtiklerini söyledi, “Sevgide, saygıda, kucaklaşmada, buluşmada tasarruf yok” dedi
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